7. Alegere unei comisii pentru acuirarea membrilor noi și încasarea taxelor.
8. Disertațiune, care are a să înainta presidiumul cel puțin cu 3 zile înainte de adunare.
9. Referadele comisiiunilor alese.
10. Eventuale propuneri.
11. Încheierea.

Oradea-mare, din ședința comitetului ținută la 18/31 Oct. 1902.

Nicolau Zigre, președinte. Andrei Horvath, secretar.

## POSTA REDACȚIEI.

**Pâncotanului.** Din respect pentru preoțime nu putem publica corespondența privitoare la petrecania de Joi a părintelui I. Celor dela podul Mureșului. De nedreptate ce vi-se face, plângeți-vă la lege.